

Årsredovisning

Servatronic AB

556711-1355

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Per Mattisson , Verkställande direktör
2023-01-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service och reparationer i professionell audio- och AV-branschen. Uthyrning och installation av professionell audio- och AV-utrustning samt konsultverksamhet inom nämnda område.
Bolaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906	1707-1806
Nettoomsättning	1 370	1 003	1 223	1 420	1 270
Resultat efter finansiella poster	-17	8	1	63	61
Soliditet %	48	49	46	49	38

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan av bolagets tjänster har ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	95 348	4 020	199 368
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		4 020	-4 020	0
- Årets resultat			-16 510	-16 510
- Belopp vid årets utgång	100 000	99 368	-16 510	182 858

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	99 368
Årets resultat	-16 510
Summa	82 858

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	82 858
Summa	82 858

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 370 451	1 002 571
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	40 000	-30 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 410 451	972 321
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-200 327	-81 877
Övriga externa kostnader	-417 124	-195 468
Personalkostnader	-767 072	-633 083
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-39 615	-38 242
Summa rörelsekostnader	-1 424 138	-948 670
Rörelseresultat	-13 687	23 651
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	823	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 646	-15 976
Summa finansiella poster	-2 823	-15 976
Resultat efter finansiella poster	-16 510	7 675
Resultat före skatt	-16 510	7 675
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-3 655
Årets resultat	-16 510	4 020

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	77 222	94 837
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		77 222	94 837
Summa anläggningstillgångar		77 222	94 837
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		96 427	56 427
<i>Summa varulager m.m.</i>		96 427	56 427
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 888	870
Övriga fordringar		-32 806	12 037
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		186 934	172 365
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		172 016	185 272
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		35 721	66 769
<i>Summa kassa och bank</i>		35 721	66 769
Summa omsättningstillgångar		304 164	308 468
SUMMA TILLGÅNGAR		381 386	403 305

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	99 368	95 348
Årets resultat	-16 510	4 020
<i>Summa fritt eget kapital</i>	82 858	99 368
Summa eget kapital	182 858	199 368
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 120 145	4 120 145
Summa långfristiga skulder	120 145	120 145
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 730	7 117
Skatteskulder	3 587	0
Övriga skulder	64 066	69 827
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 848
Summa kortfristiga skulder	78 383	83 792
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	381 386	403 305

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-06-30

2021-06-30

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden

244 633

274 633

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

22 000

-

Försäljningar/utrangeringar

-

-30 000

Utgående anskaffningsvärden

266 633

244 633

Ingående avskrivningar

-149 796

-141 554

Förändringar av avskrivningar

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar

-

30 000

Årets avskrivningar

-39 615

-38 242

Utgående avskrivningar

-189 411

-149 796

Redovisat värde

77 222

94 837

Not 4 Långfristiga skulder

2022-06-30

2021-06-30

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

120 145

120 145

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Per Mattisson

Per Mattisson

Verkställande direktör

2022-12-30